Административная процедура по п.2.1.
о выдаче выписки (копии) трудовой книжки

Директору ОАО «Витебский хладокомбинат»
      	Якубенко Ф.С.
__________________________________
(ФИО, проживающего по адресу)
	__________________________________
	__________________________________
	(контактный телефон +375 (  )  _________)

заявление
Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

___________		  ____________		     ________________
            (дата)                                                                (подпись)         		               (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]